
DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru 

pro stavbu Zastřešení hřišť pro plážový volejbal uzavřené dne 14. 7. 2017 ve znění Dodatku 

č. 1 ze dne 20. 9. 2017 

mezi těmito smluvními stranami 

STAREZ – SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 
Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva 

Mgr. René Novotným, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba: 

dále jen „objednatel“ 

a 

A PLUS a.s.  

se sídlem: Česká 12, 602 00 Brno 

IČO: 26236419 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26236419 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp.zn. B 3541  

bankovní spojení: 

zastoupená Patrikem Tuzou 

kontaktní osoba: 

dále jen „zhotovitel“ 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru 

pro stavbu Zastřešení hřišť pro plážový volejbal uzavřené dne 14. 7. 2017 ve znění Dodatku 

č. 1 ze dne 20. 9. 2017 

mezi těmito smluvními stranami 

STAREZ – SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 
Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva 

Mgr. René Novotným, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba: 

dále jen „objednatel“ 

a 

A PLUS a.s.  

se sídlem: Česká 12, 602 00 Brno 

IČO: 26236419 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26236419 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp.zn. B 3541  

bankovní spojení: 

zastoupená Patrikem Tuzou 

kontaktní osoba: 

dále jen „zhotovitel“ 

DoDATEKč.2

ke Smlouvě o Zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru
pro stavbu Zastřešení hřišť pro plážový volejbal uzavřené dne 14. 7. 2017 ve Znění Dodatku

mezi těmito Smluvními Stranami

STAREZ — SPORT, a.s.

se Sídlem:

IČO:

Dní
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní Osoba:

dále jen „objednatel“

a

A PLUS a.s.

Se Sídlem:

IČO:

Dní
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Zastoupená

kontaktní Osoba:

dále jen „Zhotovitel“

č. 1 Ze dne 20. 9. 2017

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pod
Sp. Zn. B 4174

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

Mgr. René Novotným, místopředsedou představenstva

česká 12, 602 OO Brno

26236419

CZ26236419

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně
pod Sp.Zn. B 3541

Patrikem Tuzou



 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

Dne 14. 7. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o zpracování projektové 

dokumentace a o výkonu autorského dozoru pro stavbu Zastřešení hřišť pro plážový volejbal“ 

(dále jen „Smlouva“). Dne 20. 9. 2017 byl uzavřen Dodatek č. 1, jelikož v průběhu realizace díla 

bylo zjištěno, že řádné zpracování projektové dokumentace vyžaduje řešení širších souvislostí 

území s ohledem na co nejvhodnější umístění hřišť pro plážový volejbal.  

Účelem tohoto dodatku je rozšíření předmětu Smlouvy, jelikož na základě studie byla zjištěna 

potřeba vybudování samostatné novostavby z důvodu umístění hřišť pro plážový volejbal. 

V souvislosti s vybudováním nové stavby je účelem tohoto dodatku také navýšení ceny o 

potřebné vícepráce spojené se změnou předmětu Smlouvy 

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Čl. I. odst. I.2. v úvodní části se nahrazuje novým zněním takto: 

„Na základě vybrané varianty 2 studie má být provedena stavba spočívající ve vybudování tří 

zastřešených hřišť pro plážový volejbal, vybudování zděného objektu zázemí, provedení 

demolice stávajícího objektu občerstvení, vybudování plynové přípojky a provedení terénních 

a sadových úprav, napojení na stávající areálové komunikace na p.č. 928,  912/18 a 911/5 

v k.ú. Pisárky, obec Brno v areálu Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno (dále jen 

„Stavba“).  

 

2. Čl. VII. odst. VII.1–VII.7. nově znějí takto: 

„VII.1. Cena za poskytnutí všech částí plnění Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 

508 995,- Kč bez DPH (slovy pět set osm tisíc devět set devadesát pět korun českých), přičemž cena 

za poskytnutí všech částí plnění dána součtem cena za jednotlivá dílčí plnění, jek je uvedeno 

v následujících odstavcích. 

VII.2. Cena za poskytnutí Části plnění Studie Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve 

výši 73 920,- Kč bez DPH. 

VII.3. Cena za poskytnutí Části plnění DUR a Části zajištění UR Zhotovitelem dle této smlouvy 

je sjednána ve výši 144 000,- Kč bez DPH. 

VII.4. Cena za poskytnutí Části plnění DSP a Části plnění zajištění SP Zhotovitelem dle této 

smlouvy je sjednána ve výši 134 000,- Kč bez DPH. 

VII.5. Cena za poskytnutí Části plnění PDPS Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 

123 475,- Kč bez DPH. 

VII.6. Cena za poskytnutí Části plnění Poskytování součinnosti Zhotovitelem dle této smlouvy 

je sjednána ve výši 16 800,- Kč bez DPH. 

VII.7. Cena za poskytnutí Části plnění Autorský dozor Zhotovitelem dle této smlouvy je 

sjednána ve výši 16 800,- Kč bez DPH.“ 

 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

Dne 14. 7. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o zpracování projektové 

dokumentace a o výkonu autorského dozoru pro stavbu Zastřešení hřišť pro plážový volejbal“ 

(dále jen „Smlouva“). Dne 20. 9. 2017 byl uzavřen Dodatek č. 1, jelikož v průběhu realizace díla 

bylo zjištěno, že řádné zpracování projektové dokumentace vyžaduje řešení širších souvislostí 

území s ohledem na co nejvhodnější umístění hřišť pro plážový volejbal.  

Účelem tohoto dodatku je rozšíření předmětu Smlouvy, jelikož na základě studie byla zjištěna 

potřeba vybudování samostatné novostavby z důvodu umístění hřišť pro plážový volejbal. 

V souvislosti s vybudováním nové stavby je účelem tohoto dodatku také navýšení ceny o 

potřebné vícepráce spojené se změnou předmětu Smlouvy 

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Čl. I. odst. I.2. v úvodní části se nahrazuje novým zněním takto: 

„Na základě vybrané varianty 2 studie má být provedena stavba spočívající ve vybudování tří 

zastřešených hřišť pro plážový volejbal, vybudování zděného objektu zázemí, provedení 

demolice stávajícího objektu občerstvení, vybudování plynové přípojky a provedení terénních 

a sadových úprav, napojení na stávající areálové komunikace na p.č. 928,  912/18 a 911/5 

v k.ú. Pisárky, obec Brno v areálu Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno (dále jen 

„Stavba“).  

 

2. Čl. VII. odst. VII.1–VII.7. nově znějí takto: 

„VII.1. Cena za poskytnutí všech částí plnění Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 

508 995,- Kč bez DPH (slovy pět set osm tisíc devět set devadesát pět korun českých), přičemž cena 

za poskytnutí všech částí plnění dána součtem cena za jednotlivá dílčí plnění, jek je uvedeno 

v následujících odstavcích. 

VII.2. Cena za poskytnutí Části plnění Studie Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve 

výši 73 920,- Kč bez DPH. 

VII.3. Cena za poskytnutí Části plnění DUR a Části zajištění UR Zhotovitelem dle této smlouvy 

je sjednána ve výši 144 000,- Kč bez DPH. 

VII.4. Cena za poskytnutí Části plnění DSP a Části plnění zajištění SP Zhotovitelem dle této 

smlouvy je sjednána ve výši 134 000,- Kč bez DPH. 

VII.5. Cena za poskytnutí Části plnění PDPS Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 

123 475,- Kč bez DPH. 

VII.6. Cena za poskytnutí Části plnění Poskytování součinnosti Zhotovitelem dle této smlouvy 

je sjednána ve výši 16 800,- Kč bez DPH. 

VII.7. Cena za poskytnutí Části plnění Autorský dozor Zhotovitelem dle této smlouvy je 

sjednána ve výši 16 800,- Kč bez DPH.“ 

I. Základní ustanovenía účel dodatku

Dne 14. 7. 2017 uzavřel objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o Zpracování projektové
dokumentace a o výkonu autorského dozoru pro stavbu Zastřešení hřišť pro plážový volejbal“
(dále jen „Smlouva“). Dne 20. 9. 2017 byl uzavřen Dodatek č. 1, jelikož v průběhu realizace díla
bylo zjištěno, Že řádné Zpracování projektové dokumentace vyžaduje řešení širších Souvislosti
území s ohledem na co nejvhodnější umístění hřišt' pro plážový volejbal.

Účelem tohoto dodatku je rozšíření předmětu SmlouW, jelikož na základě studie byla Zjištěna
potřeba vybudování samostatné novostavby Zdůvodu umístění hřišt' pro plážový volejbal.
Vsouvislosti Svybudováním nové stavby je účelem tohoto dodatku také navýšení ceny o
potřebné vícepráce spojené Se změnou předmětu Smlouvy

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. ČI. I. odst. |.2. v úvodní čáSti se nahrazuje novým zněním takto:

„Na základě vybrané varianty 2 studie mä být provedena Stavba spočívající ve vybudování tří
Zastřešených hřišt' pro plážový volejbal, vybudování zděného objektu zázemí, provedení
demolice stávajícího objektu občerstvení, vybudování plynové přípojky a provedeníterénních
a sadoW/ch úprav, napojení na stávající areálové komunikace na p.č. 928, 912/18 a 911/5
vk.ú. Pisárky, obec Brno vareálu Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno (dále jen
„Stavba").

2. 5|. VII. odst. VII.1—VII.7. nově znéjl’takto:

,,V//.1. Cena Za poskytnutí Všech Částı' plnění Zhotovitelem dle této smlouvy je Sjednána Ve Výši
508 995,- Kč bez DPH (slovy pět Set osm tisíc devět Set devadesát pět korun Českých), přičemž cena
Za poskytnutí Všech Částí plnění dána součtem cena Za jednotlivá dílčí plněnıj jek je uvedeno
V následujících Odstavcích.

Vl/.2. Cena Za poskytnutí Části plnění Studie Zhotovitelem dle této smlouvy je Sjednána Ve
Výši 73 920,- K5 bez DPH.

Vl/.3. Cena Za poskytnutí Části plnění DUR a Části Zajištění UR Zhotovitelem dle této Smlouvy
je Sjednána Ve Výši 144 000,- K5 bez DPH.

Vl/.4. Cena Za poskytnutí Části plnění DSP a Části plnění Zajištění SP Zhotovitelem dle této
Smlouvyje sjednána Ve Výši 734 000,- K5 bez DPH.

Vl/.5. Cena Za poskytnutí Části plnění PDPS Zhotovitelem dle této smlouvyje Sjednána Ve Wši
723 475,- K5 bez DPH.

V/l. 6. Cena Za poskytnutí Části plnění Poskytování Součinnosti Zhotovitelem dle této Smlouvy
je Sjednána Ve Výši 76 800,- K5 bez DPH.

Vl/.7. Cena Za poskytnutí Části plnění Autorský dozor Zhotovitelem dle této Smlouvy je
Sjednána Ve Výši 16 800,- K5 bez DPH. ”



 

3 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh 

na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí 

s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy 

(dodatku), a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly 

a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 

současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich 

svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho 

uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto 

dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

 

V Brně dne  

 

 

 

Za objednatele: 

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 

STAREZ-SPORT, a.s. 

V Brně dne 

 

 

 

Za objednatele: 

              Mgr. René Novotný, místopředseda 

představenstva STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

V………………………….dne………………………… 

 

 

 

Za zhotovitele: 

   Patrik Tuza, statutární ředitel 

                   A PLUS a.s. 

 

3 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh 

na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí 

s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy 

(dodatku), a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly 

a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 

současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich 

svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho 

uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto 

dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

 

V Brně dne  

 

 

 

Za objednatele: 

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva 

STAREZ-SPORT, a.s. 

V Brně dne 

 

 

 

Za objednatele: 

              Mgr. René Novotný, místopředseda 

představenstva STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

V………………………….dne………………………… 

 

 

 

Za zhotovitele: 

   Patrik Tuza, statutární ředitel 

                   A PLUS a.s. 

III. Ostatníujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2. Tento dodatekje uzavřen dnem jeho podpisu Smluvní Stranou, která přijala nabídku - návrh
na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, Že společnost STAREZ - SPORT., a. s., je osobou povinnou
uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí
s tím, Že společnost STAREZ - SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy
(dodatku), a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu dodatku.

4. Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly
a dohodly se o celém jeho obsahu, coŽ stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy
současně potvrzují, Že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich
svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněŽ potvrzují, Že při jeho
uzavření nebylo zneuŽito tísněı nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo
lehkomyslnosti Žádné ze smluvních stran, a Že vzájemná protiplnění, k nimŽ se strany tímto
dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

V Brně dne V Brně dne

Za objednatele: Za objednatele:

lng. Antonín Crha, předseda představenstva Mgr. René Novotný, místopředseda

STAREZ-SPORT, a.s. představenstva STAREZ - SPORT, a.s.

V...............................dne ..............................

Za zhotovitele:

Patrik Tuza, statutární ředitel

A PLUS a.s.




